ACTIVO

~~—r Dominicana
Banco Multiple Activo Dominicana, S. A.

De conformidad con el literal c) del articulo 56 de la Ley Monetaria y Financiera No. 183-02 y el articulo
13 del Reglamento de Cuentas Inactivas y/o Abandonadas en las Entidades de Intermediacién
Financiera, aprobado por la Junta Monetaria mediante su Segunda Resolucién de fecha 12 de julio del
2012, les informamos que los saldos de la cuentas abandonadas y/o inactivas que se indican a
continuacion, seran transferidos al Banco Central de la Republica Dominicana a partir de los seis (6)
meses de la presente publicacion.

Para mayor informacién pueden acceder a nuestra pagina web www.bancoactivo.com.do o a
cualquiera de nuestras sucursales.

Juan

Yafreisi Celeste
Rosa Virginia

Luis Hipolito
Jorge Federico
Anyelis Mercedes
Belkis Dolores
Belkis Dolores
Belkis Dolores
Argentina Altagracia
Marcos Martin
Lucilo

Wilson

Margarita Amelia
Margarita Amelia
Margarita Amelia
Gloria Gertrudis
Mayra Altagracia
Filgia Ysolina
Corporino

Esther Adalgisa
Pedro Emeterio
Diomedes Amilcar
Favio Francisco
Oscar

Estefani Lisset
Jorge Guillermo
Multicorp, S. A.

Almacenes Dermaline S. A.

José Manuel
Susana

Enriquillo Arnald
Johanna

Yudelka Alexandra
Anthony Manuel
Julio

Romulo

Fatima Argentina

Rosa Jimenez
Fuentes Sehuerer
Perez Mendez
Reyes Hernandez
Turbi Lachapel
Pichardo Duran
Pimentel Pefa
Pimentel Pefa
Pimentel Pefa
Ortiz Rodriguez
Baez Familia

Abreu

Hinojosa Tapia
Gonzélez De Garcia
Gonzélez De Garcia
Gonzélez De Garcia
Abreu Rosario
Garden Perello
Marzan Ramirez
Zaten Pena

Reyes Reyes
Bautista Aquino
Urena Vargas
Fernandez Ortiz
Decena

Turbi Gonzalez
Polanco Rodriguez

Duarte Suero
Paredes Alberto
Frias Heureaux
Santana Mejia
Valdez Salazar
Suarez Arias

Medina De Los Santos

Duran Alcantara
Estrella Hernandez

001-2000014
001-2000017
001-2000028
001-2000041
001-2000047
001-2000054
001-2000086
001-2000087
001-2000088
001-2000095
001-2000105
001-2000116
001-2000123
001-2000143
001-2000144
001-2000145
001-2000154
001-2000166
001-2000178
001-2000179
001-2000199
001-2000202
001-2000204
001-2000223
001-2000224
001-2000236
001-2000237
001-2000239
001-2000240
001-2000242
001-2000243
001-2000244
001-2000246
001-2000247
001-2000250
001-2000252
001-2000260
001-2000262

Para mayor informacién puede comunicarse con TeleActivo al 829-946-2220




